
 

ESTUDIANTES MATRICULADOS EN TALLERES EXTRAESCOLARES 2025 

 

TALLERES LUNES: 

 

TALLER CORAL LUNES 16:00 A 17:00 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 RENATO MARDONES BARROS 3° BÁSICO 

2 ANDRÉS IGNACIO GAJARDO GONZÁLEZ 3° BÁSICO 

3 ÁNGELA DANNAE FLORES GUZMÁN 3° BÁSICO 

4 ANA FIORELLA PÉREZ 4° BÁSICO 

5 LIAM ALEXANDER HAMILTON URREA 4° BÁSICO 

6 FERNANDA PALACIOS 4° BÁSICO 

7 AMANDA RIQUELME AEDO 3° BÁSICO 

8 AMELIA AMPARO PILQUIL VIDAL 3° BÁSICO 

9 ELIENAI ABIGAIL ZÚÑIGA VALDERRAMA 5° BÁSICO 

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

  



 

BÁSQUETBOL LUNES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 JUAN DIEGO GUZMÁN RONDÓN  5° BÁSICO 

2 JESÚS MANUEL GUZMÁN RONDÓN  5° BÁSICO 

3 MATEO ALONSO RUBIO INOSTROZA 5° BÁSICO 

4 PEDRO MACHUCA CASTRO 5° BÁSICO 

5 ANTONELLA ELIANA TOLEDO GONZÁLEZ II° MEDIO 

6 TOMAS MIGUEL ORTEGA BRAVO II° MEDIO 

7 CLEMENTE ANDRÉS ARAYA SANHUEZA  II° MEDIO 

8 SANTIAGO ALONSO YÁÑEZ ARAYA  II° MEDIO 

9 MARTÍN ANDRÉS ITUARTE ORELLANA 7° BÁSICO 

10 NITAY TARDEL COX 8° BÁSICO 

11 ALONDRA CATALINA SIERRALTA PIMENTEL 6° BÁSICO 

12 SANTIAGO PÉREZ GONZÁLEZ II° MEDIO 

13 JOSÉ DANIEL ROJAS DÍAZ II° MEDIO 

14 VICENTE ANTONIO RAMÍREZ CASANOVA  7° BÁSICO 

15 JOSÉ TOMAS RODRÍGUEZ CINCINNATI  III° MEDIO 

16 SIMÓN RIQUELME AEDO 7° BÁSICO 

17 CRISTÓBAL TEJADA RODRÍGUEZ  7° BÁSICO 

18 ANETTE PÉREZ 7° BÁSICO 

19 ERICK FARIÑA ZÚÑIGA 6° BÁSICO 

20 CHRISTOPHER SARAVIA IV° MEDIO 

21 HATSUMY JARMAL GULARTE GASPAR 8° BÁSICO 

22 DANIEL YÁÑEZ II° MEDIO 

23   

24   

25   
 

  



 

INICIACIÓN AL VOLEIBOL LUNES 16:15 A 16:45 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 SOFÍA FRANCISCA DÍAZ ARAMBURU 6º BÁSICO 

2 MATEO ALONSO RUBIO INOSTROZA 5° BÁSICO 

3 PEDRO MACHUCA CASTRO 5° BÁSICO 

4 MARÍA IGNACIA ROJAS CRISTI 5° BÁSICO 

5 RODOLFO ARAYA FUENTES 7° BÁSICO 

6 LUIS FELIPE ARAYA FUENTES 6° BÁSICO 

7 MARTIN TAHIEL ALONSO REYES DÍAZ 6° BÁSICO 

8 MÁXIMO ALONSO URETA GONZÁLEZ  6° BÁSICO 

9 ALEXANDER COSME AZUA ESCALONA 6° BÁSICO 

10 EMILY CASTILLO 6° BÁSICO 

11 ANA FIORELLA PÉREZ AGUIRRE 4° BÁSICO 

12 AGUSTINA IGNACIA VERGARA MALLEA 4° BÁSICO 

13 FRANCISCA MUÑOZ  4° BÁSICO 

14 DANAY VALLE 7° BÁSICO 

15 FERNANDA PALMA CANALES 4° BÁSICO 

16 FERNANDA JAVIERA LILLO MONDACA 7° BÁSICO 

17 FLORENCIA BEATRIZ RIQUELME GRAU 6° BÁSICO 

18 PAULO FRANCISCO OYARZUN MARDONES  6° BÁSICO 

19 MATILDA NYCOLE SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  4° BÁSICO 

20 ARINA BIDNIAKOVA 5° BÁSICO 

21 BRUNO RABELLO 6° BÁSICO 

22 MEREDITH ALANÍS CASTRO ZÚÑIGA 5° BÁSICO 

23 RAFAELA EMILIA GOLDBERG MARTÍNEZ  5° BÁSICO 

24 LORENZO EMILIO YÁÑEZ ARAYA  6° BÁSICO 

25   
 

  



 

 

GIMNASIA ARTÍSTICA LUNES 16:15 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 ZOEY KRAWCZYK 2°BÁSICO  

2 TRINIDAD IGNACIA SALAZAR VARGAS 1° BÁSICO 

3 MARÍA GRACIA ROJAS CRISTI 2° BÁSICO 

4 DANIEL ELÍAS VILLARROEL FUENTES 1° BÁSICO 

5 MARTIN ISMAEL BOMBARDIERE VALENZUELA  1° BÁSICO 

6 BENJAMÍN IGNACIO LOBOS BRAVO  1° BÁSICO 

7 MARÍA GRACIA ITUARTE ORELLANA 1° BÁSICO 

8 AMALIA GRASSET GUZMÁN  1° BÁSICO 

9 YANN PÉREZ SOTO 2° BÁSICO 

10 JACINTA SOFÍA GALLARDO PRELLER 1° BÁSICO 

11 CRISTÓBAL SEBASTIÁN VALDIVIA MARTÍNEZ 1° BÁSICO 

12 FLORENCIA IGNACIA ZENTENO DÍAZ  2° BÁSICO 

13 AMARA POLET CRUZ SANDOVAL  2° BÁSICO 

14 BENJAMÍN MATEO LOZANO LEYVA 1° BÁSICO 

15 RAFAELA RIQUELME 1° BÁSICO 

16 MOIRA PAZ LINEROS WENZEL 1° BÁSICO 

17 EMMA LUCIA POLO PADILLA 1° BÁSICO 

18 PASCALE ISIDORA BARAHONA LEMUS 1° BÁSICO 

19 AMANDA LEONOR CASTRO CONTRERAS  1° BÁSICO 

20 EMILIE GRACE MONTOYA ÁLVAREZ  1° BÁSICO 

 

  



 

TALLERES MARTES 

 

TENIS DE MESA-MEDIA MARTES 16:00 A 17:00 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 DANIEL AGUSTÍN CIFUENTES GAHONA  II°MEDIO 

2 LORENZA AYELEN BECERRA JACOB IV° MEDIO 

3 ISABELA LUCIANA RIVERA BALLENA  I° MEDIO 

4 AARON YUJRA MATÍAS  IV° MEDIO 

5 LETTICIA LEFIQUEO  II° MEDIO 

6 JEZABEL THAMARA MEJÍAS ORTIZ  I° MEDIO 

7 FLORENCIA SOFÍA BALMACEDA MIRANDA II° MEDIO 

8 ORDOÑEZ GALLEGOS CARLOS MOISÉS  IV° MEDIO 

9 ARANEDA MARONES ÁNGELO IVÁN  I° MEDIO 

10 ALDEA ALDEA RODRIGO IGNACIO  I° MEDIO 

11 ANABALÓN ORELLANA KATALINA  I° MEDIO 

12 ORDOÑEZ GALLEGOS CARLOS MOISÉS  IV° MEDIO 

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

  



 

VOLEIBOL SELECCIÓN-DAMAS MARTES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 MAITE MACHUCA CASTRO II° MEDIO 

2 OLIVIA IVANA ESPINOZA FALCONI I° MEDIO 

3 VALENTINA ROBLES MARIANO II° MEDIO 

4 MILLARAY NAIN MANQUEL  III° MEDIO 

5 FLORENCIA ANTONIA LÓPEZ NIRIAN III° MEDIO 

6 TAMARA VALERIA LÓPEZ NIRIAN 8° BÁSICO 

7 VICTORIA ELYSSA BLANCO VELÁSQUEZ  II° MEDIO 

8 CAMILA FERNANDA CUELLAR LEYVA II° MEDIO 

9 MARÍA PAZ ALFARO RAMÍREZ II° MEDIO 

10 VALERIA ALEJANDRA ROJAS DÍAZ 8° BÁSICO 

11 NADIA GABRIELA SALINAS POLO 8° BÁSICO 

12 AYLINE FUENTES I° MEDIO 

13 VICTORIA ANTONELLA DÍAZ FALCÓN  7° BÁSICO 

14 VALERIA ALEJANDRA SILVA NAVARRO II° MEDIO 

15 VALERIA ALEJANDRA URIBE MIRABAL II° MEDIO 

16 FERNANDA JAVIERA LILLO MONDACA 7° BÁSICO 

17 SOFÍA CATALINA OSSA SALGADO  III° MEDIO 

18 RAFAELLA ANAÏS ESQUIVEL ROJAS III° MEDIO 

19 CAMILA ARACELI ZÚÑIGA VALDERRAMA  III° MEDIO 

20 SOFÍA AMANDA GONZÁLEZ LÓPEZ III° MEDIO 

21 HATSUMY JARMAL GULARTE GASPAR 8° BÁSICO 

22 MATILDE PAVEZ HENRÍQUEZ II° MEDIO 

23 VALENTINA PAZ HERNÁNDEZ MOLINA  III° MEDIO 

24 AMANDA INOSTROZA II° MEDIO 

25 ANAIS MEDINA 7° BÁSICO 

26 FABIANA ISABELLA DÍAZ FALCÓN  II° MEDIO 

27 DANAY VALLE VILLARREAL  7° BÁSICO 

28 GLORIA DE JESÚS MONDACA PÉREZ  II° MEDIO 

29   

30   
 

  



 

BANDA INSTRUMENTAL MARTES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 VALENTINA IGNACIA MÁRQUEZ ACUÑA IV° MEDIO 

2 GASPAR LORENZO BALMACEDA MIRANDA IV° MEDIO 

3 MATÍAS IGNACIO CORTÉS PAREDES II° MEDIO 

4 JOSEFA ISABEL BECERRA BARRIOS II° MEDIO 

5 LEONOR ROZAS DÍAZ 8° BÁSICO 

6 VICENTE NÚÑEZ II° MEDIO 

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

AJEDREZ MARTES 16:00 A 17:30 HRS 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 SALVADOR MANUEL ESPINOZA FALCONI 5° AÑO BÁSICO 

2 SANTINO LARA SALVO 6° AÑO BÁSICO 

3 MAYTE BARRANTES YARLEQUE  I° AÑO MEDIO 

4 ARITHZEL BELÉN MUÑOZ LEÓN  7° AÑO BÁSICO 

5 MAITE JOSEFA LIENCURA TORREALBA 7° AÑO BÁSICO 

6 MARTÍN ANDRÉS ITUARTE ORELLANA 7° AÑO BÁSICO 

7 VICENTE VALDIVIESO VERGARA 5° AÑO BÁSICO 

8 NICOLÁS PLANET 7° AÑO BÁSICO 

9 OSMEL ENRIQUE RODRÍGUEZ PINTO  7° AÑO BÁSICO 

10 MARÍA PAZ ABRAHAM VERGARA 7° AÑO BÁSICO 

11 DARIEN ANTONIO INOSTROZA ROJAS 5° AÑO BÁSICO 

12 PEDRO GARRIDO ÁLVAREZ 6° AÑO BÁSICO 

13 LEX CALQUÍN ALFARO III° AÑO MEDIO 

14 MAXIMILIANO ISRAEL CAZORLA ZAVALA II° AÑO MEDIO 

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

PAPEL RECICLADO MARTES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 FERNANDA MEDINA 7° A 

2 AMELIA ZÚÑIGA 7° A 

3 EMILY FABIÁN 7° A 

4 ISADORA GARRIDO 7° A 

5 MAITE TRUJILLO 7° A 

6 MAITE BARRANTES I° A 

7 YOELIMAR DÁVILA I° A 

8   

9   

10   

11   

12   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

  



 

PAPEL RECICLADO MARTES 16:15 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 MARÍA JOSÉ BURGOS QUIROZ 5° BÁSICO 

2 ANA FIORELLA PÉREZ AGUIRRE 4° BÁSICO 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   
 

  



 

TALLERES MIÉRCOLES 

 

MULTIDEPORTE MIÉRCOLES 14:00 A 15:00 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 SOFÍA MAGDALENA CÁCERES FIGUEROA KINDER 

2 JORGE ENRIQUE MUÑOZ GREVE KINDER 

3 ANNA MARIE SAPKIN MC MILLÁN KINDER 

4 ANDRÉ BASTIÁN TRUJILLO TRUJILLO  KINDER 

5 ALEXANDER IAN SAPKIN MC MILLÁN KINDER 

6 RENATO VIDAL MEDEL  PREKINDER 

7 VICTORIA MARIAH CORNEJO IBARRA  PREKINDER 

8 CAMILA IGNACIA OSSANDÓN OSSANDÓN  PREKINDER 

9 FACUNDO LUCIANO SAEZ DÍAZ PREKINDER 

10 VALENTINA ROMERO YARLEQUE KINDER 

11 MARCELO ALEJANDRO HERRERA DELIMA PREKINDER 

12 RAIMUNDO ALEXANDER OROSTEGUI ÁLVAREZ PREKINDER 

13 JADE ALICE MUÑOZ GUTIERREZ  PREKINDER 

14 AMANDA LEÓN RIVAS PREKINDER 

15 AMALIA INÉS LÓPEZ MORENO PREKINDER 

16 AMELIE ANTONIETA MONSALVE CORDOVA PREKINDER 

17 BENJAMÍN ROMERO YARLEQUE PREKINDER 

18 DAMIÁN HERNÁNDEZ CRISANTO  KINDER 

19 ARIEL DAVID SILVA ESPINOZA  KINDER 

20 ÁGATA SANCHEZ VALLADARES  KINDER 

 

  



 

BALLET MIÉRCOLES 14:00 A 15:30 HRS 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 JULIETA SOFÍA PÉREZ MORALES 4° BÁSICO 

2 MARÍA GRACIA ROJAS CRISTI 2° BÁSICO 

3 ANGELA DANNAE FLORES GUZMÁN 3° BÁSICO 

4 MARÍA GRACIA ITUARTE ORELLANA  1° BÁSICO 

5 AMALIA GRASSET GUZMÁN  1° BÁSICO 

6 JACINTA SOFÍA GALLARDO PRELLER 1° BÁSICO 

7 ALMA ISIDORA CORDOVA ORTIZ 2° BÁSICO 

8 SOFÍA ALEXANDRA GUERRERO CEBALLOS  4° BÁSICO 

9 AINARA VALENTINA OPORTO MILLAPAN  2° BÁSICO 

10 ISIDORA VALENTINA EPUYAO ZEÑA 1° BÁSICO 

11 TORREBLANCA MEJÍAS COLOMBA 4° BÁSICO 

12 MOIRA PAZ LINEROS WENZEL 1° BÁSICO 

13 EMMA LUCIA POLO PADILLA 1° BÁSICO 

14 LUCIANA AMARAL ASTUDILLO BRICEÑO 1° BÁSICO 

15 PASCALE BARAHONA LEMUS 1° BÁSICO 

16 MARÍA TRINIDAD GUERRERO ÁLVAREZ 1° BÁSICO 

17 EMMA GONZÁLEZ ROA 1° BÁSICO 

18 EMILIE GRACE MONTOYA ÁLVAREZ  1° BÁSICO 

19 MARÍA JESÚS HENRÍQUEZ SILVA 2° BÁSICO 

20 ISIDORA SOFÍA ALARCÓN TORRES  1° BÁSICO 

21 EMMA SIMONE ISABELLA TAPIA RAMÍREZ  1° BÁSICO 

22 AMELIA AMPARO PILQUIL VIDAL 3° BÁSICO 

23   

24   

25   
 

  



 

ARTE RECICLADO MIÉRCOLES 14:00 A 15:30 HRS 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 JESUS MANUEL GUZMÁN RONDÓN  5° BÁSICO 

2 JUAN DIEGO GUZMÁN RONDÓN 5° BÁSICO 

3 MATEO ALONSO RUBIO INOSTROZA 5° BÁSICO 

4 MATEO IGNACIO BENÍTEZ CIFUENTES 3° BÁSICO 

5 CONSTANZA AZUA ESCALONA 6° BÁSICO 

6 ANNA FIORELLA PÉREZ AGUIRRE 4° BÁSICO 

7 SCARLETT FLORENCIA MERCADO GARABITO  4° BÁSICO 

8 FRANCISCA MUÑOZ  4° BÁSICO 

9 RAFAEL ANTONIO CATALÁN SALAS 6° BÁSICO 

10 FERNANDA PALACIOS  4° BÁSICO 

11 PEDRO ALONSO GUERRERO ÁLVAREZ 3° BÁSICO 

12 ALMA HUANCA 3° BÁSICO 

13 ARINA BIDNIAKOVA 5° BÁSICO 

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

  



 

TALLERES JUEVES: 

 

CATEQUESIS BÁSICA JUEVES 15:15 A 16:00 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 JOSE DANIEL KRAWCZYK MORENO  5° BÁSICO 

2 ANTONELLA NAVARRO TRUJILLO  5° BÁSICO 

3 EMMA PAOLA TRUJILLO AMAYA  5° BÁSICO 

4 FRANCISCA MUÑOZ 4° BÁSICO 

5 MARÍA IGNACIA ROJAS CRISTI 5° BÁSICO 

6 MELANI 5° BÁSICO 

7 MAITE ARANTZA OCHOA ATRIA 3º BÁSICO 

8 EDISON VIDAL MEDEL  4° BÁSICO 

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

  



 

TENIS DE MESA BÁSICA JUEVES 15:15 A 16:15 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 CONSTANZA ELOÍSA AZUA ESCALONA 6° BÁSICO 

2 MARTIN TAHIEL ALONSO REYES DÍAZ 6° BÁSICO 

3 LORENZO EMILIO YÁÑEZ ARAYA 6° BÁSICO 

4 ANETTE PÉREZ SOTO 7° BÁSICO 

5 NITAY TARDEL COX 8° BÁSICO 

6 MARTÍN TORRES CHANDÍA 5° BÁSICO 

7 JANICK ENMANUEL GRIMAN CAMPOS 5° BÁSICO 

8 RAFAEL ANTONIO CATALÁN SALAS 6° BÁSICO 

9 VICENTE VALDIVIESO VERGARA 5° BÁSICO 

10 NADIA GABRIELA SALINAS POLO 8° BÁSICO 

11 FERNANDA JAVIERA LILLO MONDACA 7° BÁSICO 

12 CAMILA EMILY RIVERA BALLENA 6° BÁSICO 

13 MAITE SOFÍA TRUJILLO CANALES 7° BÁSICO 

14 ETHAN ANDRÉS GEMMEL ORELLANA  7° BÁSICO 

15 GASPAR LEÓN CONTADOR MENESES  5° BÁSICO 

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

ESCALADA BOULDER JUEVES 15:30 A 16:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 BENJAMÍN VALDIVIESO VERGARA 4° BÁSICO 

2 DOMINGA ANTONIA RAMÍREZ RIVERA  4° BÁSICO 

3 MATEO ALONSO RUBIO INOSTROZA 5° BÁSICO 

4 MARÍA IGNACIA ROJAS CRISTI 5° BÁSICO 

5 MACARENA CINZIA CHOMBA RANDICH 4° BÁSICO 

6 ANA FIORELLA PÉREZ AGUIRRE 4° BÁSICO 

7 SCARLETT FLORENCIA MERCADO GARABITO  4° BÁSICO 

8 MÁXIMO XAVIER GÁLVEZ MÉNDEZ  4° BÁSICO 

9 LIAM ALEXANDER HAMILTON URREA 4° BÁSICO 

10 FERNANDO ANDRÉS AGUILERA ALISTE 4° BÁSICO 

11 MIA PASCAL ALFARO RAMÍREZ 5° BÁSICO 

12 VICENTE VALDIVIESO VERGARA 5° BÁSICO 

13 FERNANDA PALMA CANALES 4° BÁSICO 

14 MARIANO ANDREA RECONDO PÉREZ  5° BÁSICO 

15 MATILDA NYCOLE SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  4° BÁSICO 

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

HUERTOS URBANOS JUEVES 15:30 A 17:00 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 NITAY TARDEL COX 8°B 

2 JHONATAN EZEQUIEL MEJÍAS ORTIZ  8°B 

3 JEZABEL THAMARA MEJÍAS ORTIZ  1°A 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

MURALES JUEVES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 MAIA ISIDORA FONSECA MARDONES II°B 

2 MILLA AMPARO FONSECA MARDONES 8°A 

3 TAMARA VALERIA LÓPEZ NIRIAN 8°A 

4 HATSUMY JARMAL GULARTE GASPARB 8°A 

5 CLARISA VICTORIA RODRÍGUEZ PINTO I°A 

6 FLORENCIA ANTONELLA CONTRERAS FLORES I°A 

7 OLIVIA SALAS I°A 

8 NOEMÍ MAGDALENA VILLARROEL FUENTES 7°A 

9 ARITHZEL BELÉN MUÑOZ LEÓN 7°A 

10 MAITE JOSEFA LIENCURA TORREALBA 7°A 

11 DANAY VALLE 7°A 

12 MARÍA PAZ ABRAHAM VERGARA 7°A 

13 MATILDE PAVEZ IIB 

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

BÁSQUETBOL JUEVES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 AMARO ALJANDRO BARIAS CANIPAN II° MEDIO 

2 ANTONELLA ELIANA TOLEDO GONZÁLEZ II° MEDIO 

3 MARTÍN ANDRÉS ITUARTE ORELLANA  7° BÁSICO 

4 SEBASTIÁN ANDRÉS FIGUEROA MELO II° MEDIO 

5 MATHIAS FERNANDO LEAL MEDEL 8° BÁSICO 

6 JOSÉ DANIEL ROJAS DÍAZ  II° MEDIO 

7 JOSE TOMAS RODRÍGUEZ CINCINNATI  III° MEDIO 

8 SIMÓN RIQUELME AEDO 8° BÁSICO 

9 MATEO ALONSO ALARCON NILO II° MEDIO 

10 CRISTÓBAL TEJADA RODRÍGUEZ 7° BÁSICO 

11 CHRISTOPHER SARAVIA IV° MEDIO 

12 DANIEL YÁÑEZ  II° MEDIO 

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

VOLEIBOL SELECCIÓN-VARONES JUEVES 16:00 A 17:30 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 SANTIAGO PÉREZ GONZÁLEZ II° MEDIO 

2 MATEO ALONSO ALARCON NILO II° MEDIO 

3 SANTIAGO ALONSO YÁÑEZ ARAYA II° MEDIO 

4 LUCAS IGNACIO MUÑOZ JARA II° MEDIO 

5 JOSÉ DANIEL ROJAS DÍAZ  II° MEDIO 

6 FELIPE HERRERA II° MEDIO 

7 BENJAMÍN DONAIRE PERALTA IV° MEDIO 

8 ALEXANDER ISRAEL CORDOVA CONGACHA III° MEDIO 

9 SAMUEL DAVID SÁNCHEZ REYES II° MEDIO 

10 LEX CALQUIN ALFARO III° MEDIO 

11 IGNACIO BENJAMÍN MARTIN OCHOA ATRIA  I° MEDIO 

12 AGUSTÍN ENRIQUE CANIQUEO RIVERA III° MEDIO 

13 JONA IGNACIO BECERRA BARRIOS IVº MEDIO 

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

CATEQUESIS MEDIA JUEVES 16:00 A 16:45 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 ZHAMIRA KEYSUE VÁSQUEZ ARAUJO 8° BÁSICO 

2 MAYTE BARRANTES YARLEQUE  I° MEDIO 

3 MAITE MACHUCA CASTRO II° MEDIO 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

TALLERES VIERNES: 

 

TALLER INSTRUMENTAL VIERNES 14:00 A 15:15 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 DOMINGA ANTONIA RAMÍREZ RIVERA  4° BÁSICO 

2 MATEO ALONSO RUBIO INOSTROZA 5° BÁSICO 

3 MATEO IGNACIO BENÍTEZ CIFUENTES 3° BÁSICO 

4 ANDRÉS IGNACIO GAJARDO GONZÁLEZ 3° BÁSICO 

5 SIMON CERDA GALLARDO 3° BÁSICO 

6 MACARENA CINZIA CHOMBA RANDICH 4° BÁSICO 

7 YANN EHTAN PÉREZ SOTO 2° BÁSICO 

8 SCARLETT FLORENCIA MERCADO GARABITO 4° BÁSICO 

9 LIAM ALEXANDER HAMILTON URREA 4° BÁSICO 

10 AYLLEN SOFÍA VALENCIA ORDOÑEZ  2° BÁSICO 

11 LAURA IGNACIA ABARZA CATALAN 4° BÁSICO 

12 SALVADOR GUILLERMO CIFUENTES SILVA  2° BÁSICO 

13 AINARA VALENTINA OPORTO MILLAPAN  2° BÁSICO 

14 FLORENCIA IGNACIA ZENTENO DÍAZ  2° BÁSICO 

15 BELEN JESÚS MONDACA SEPÚLVEDA 2° BÁSICO 

16 OREL MORALES MORA 2° BÁSICO 

17 AMALIA MORALES MORA 2° BÁSICO 

18   

19   

20   
 

  



 

ARTES MARCIALES VIERNES 14:00 A 15:30 HRS 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 BENJAMÍN VALDIVIESO VERGARA 4° BÁSICO 

2 MATEO ALONSO RUBIO INOSTROZA 5° BÁSICO 

3 LAURA IGNACIA ABARZA CATALAN 4° BÁSICO 

4 BALTAZAR EMILIO PÉREZ MORALES 2° BÁSICO 

5 MATEO IGNACIO BENÍTEZ CIFUENTES 3° BÁSICO 

6 MARÍA GRACIA ROJAS CRISTI 2° BÁSICO 

7 JUAN DIEGO TIERRADENTRO HERNÁNDEZ 3° BÁSICO 

8 MARÍA IGNACIA ROJAS CRISTI  5° BÁSICO 

9 FELIPE JARED VILLARROEL FUENTES 4° BÁSICO 

10 BENJAMÍN LOBOS BRAVO  1° BÁSICO 

11 MARIANO ANDRÉS ESCOBAR SAAVEDRA  1° BÁSICO 

12 LETICIA BELTRÁN ROJAS 1° BÁSICO 

13 IAN ABBOTT VIVANCO 2° BÁSICO 

14 EDISON VIDAL MEDEL  4° BÁSICO 

15 JACINTA SOFÍA GALLARDO PRELLER 1° BÁSICO 

16 NICOLÁS VIDAL MEDEL 4° BÁSICO 

17 CRISTÓBAL SEBASTIAN VALDIVIA MARTÍNEZ 1° BÁSICO 

18 SALVADOR GUILLERMO CIFUENTES SILVA  2° BÁSICO 

19 RAFAEL ANTONIO CATALÁN SALAS 6° BÁSICO 

20 MARIANO ANDRÉS RECONDO PÉREZ  5° BÁSICO 

21 LEONEL JAIME GALINDO CARRILLO 5° BÁSICO 

22 RAFAEL ANTONIO CORONEL CUJES 1° BÁSICO 

23   

24   

25   
 

  



 

DANZA Y COREOGRAFÍA - VIERNES 14:00 A 15:30 HRS 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 ANTONIA ALINE ABBOTT VIVANCO  II° MEDIO 

2 JOSEFA ISABEL BECERRA BARRIOS  II° MEDIO 

3 CLARISA VICTORIA RODRÍGUEZ PINTO  I° MEDIO 

4 VALERIA ALEJANDRA SILVA NAVARRO II° MEDIO 

5 VALERIA ALEJANDRA URIBE MIRABAL II° MEDIO 

6 FLORENCIA ANTONELLA CONTRERAS FLORES  I° MEDIO 

7 FERNANDA JAVIERA LILLO MONDACA 7° BÁSICO 

8 CAMILA ARACELI ZÚÑIGA VALDERRAMA  III° MEDIO 

9 MAITE SOFÍA TRUJILLO CANALES 7° BÁSICO 

10 JEZABEL THAMARA MEJÍAS ORTIZ  I° MEDIO 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
 

  



 

HUERTOS CENTRO DE PADRES - VIERNES 14:00 A 15:15 

N° 

ESTUDIANTES INSCRITOS  

NOMBRE Y APELLIDO CURSO 

1 ZOEY KRAWCZYK  2° BÁSICO 

2 SIMON CERDA  3° BÁSICO 

3 MARÍA IGNACIA ROJAS 5° BÁSICO 

4 ANNA PÉREZ 4° BÁSICO 

5 FRANCISCA MUÑOZ  4° BÁSICO 

6 OLIVER CORDOVA  3° BÁSICO 

7 FERNANDA PALMA 4° BÁSICO 

8 MÁXIMO URETA  6° BÁSICO 

9 ARINA BIDNIAKOVA 5° BÁSICO 

10 ALMA CÓRDOVA  2° BÁSICO 

11 VERÓNICA FUENTES  5° BÁSICO 

12 JOSÉ KRAWCZYK  5° BÁSICO 

13 MATILDA SÁNCHEZ  4° BÁSICO 

14 JAVIERA SALINAS 4° BÁSICO 

15 SCARLETT MERCADO 4° BÁSICO 

16 SOFÍA SIERRALTA 5° BÁSICO 

17 ALONDRA SIERRALTA 6° BÁSICO 

18 IGNACIO MUÑOZ 2° BÁSICO 

19   

20   
 

 


